UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            TT. Thanh Hà, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Quản lý đất đai, xây dựng tại khu 4 thị trấn Thanh Hà

Kính gửi: ………………………………………………………………

Căn cứ hiện trạng sử dụng đất của hộ bà Nguyễn Thị Út khu 4 thị trấn Thanh
Hà có sử dụng một phần đất và công trình trên đất Uỷ ban quản lý tại khu 4 thị trấn.
Cụ thể là Hộ bà Nguyễn Thị Út đã sử dụng phần diện tích đất Uỷ ban quản lý có
chiều dài là 17.5 m, chiều rộng 6.5 m, cách mép đường 390PB là 5m, tại phần đất
này, bà Út đã xây 01 công trình nhà vệ sinh với diện tích 10 m2, xây thêm tường
bao cao 3.5 m, bắn mái tôn, đặt các đồ dùng nhà bếp như: đồ nấu ăn; tủ lạnh, bộ
bàn ghế, quạt… ;

Căn cứ biên bản làm việc ngày 01/7/2021 của UBND thị trấn Thanh Hà với hộ
bà Nguyễn Thị Út khu 4 đã yêu cầu hộ bà Út tự tháo dỡ, di chuyển toàn bộ tài sản
của gia đình và trả lại diện tích đất Uỷ ban quản lý trước ngày 15/7/2021.

Qua kiểm tra, nhận thấy hộ bà Nguyễn Thị Út khu 4 thị trấn chưa thực hiện
các nội dung biên bản đã lập. Để quản lý tốt việc sử dụng đất đai và xây dựng trên
địa bàn, UBND thị trấn thông báo hộ bà Nguyễn Thị Út khu 4 đã sử dụng một phần
đất và công trình trên đất Uỷ ban quản lý tại khu 4 thị trấn như sau:

1. Yêu cầu hộ bà Nguyễn Thị Út tiếp tục thực hiện nội dung biên bản đã lập là
Út tự tháo dỡ, di chuyển toàn bộ tài sản của gia đình và trả lại diện tích đất Uỷ ban
quản lý. Thời gian thực hiện xong trước ngày 30/8/2021.

2. Hết ngày 30/8/2021, Hộ bà Nguyễn Thị Út không thực hiện yêu cầu trên,
UBND thị trấn sẽ tổ chức cưỡng chế tháo dỡ phần xây dựng vi phạm của hộ bà Út.
Mọi chi phí tổ chức cưỡng chế, hộ bà Nguyễn Thị Út hoàn toàn chịu trách nhiệm
thanh toán.

3. Giao cho Ban lãnh đạo khu dân cư khu 4 tiếp tục vận động tuyên truyền hộ
bà Nguyễn Thị Út khu 4 thực hiện đúng theo quy định pháp luật trong việc sử dụng
đất đai, xây dựng tại địa phương.

Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Thanh Hà về việc quản lý đất đai
xây dựng tại khu 4 thị trấn Thanh Hà. UBND thị trấn yêu cầu hộ bà Nguyễn Thị Út
khu 4 thực hiện nghiêm các nội dung thông báo.

                                                            TM. UBND THỊ TRẤN THANH HÀ
Nơi nhận:                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- Đài phát thanh thị trấn;
- BTCB, Trưởng khu dân cư;
- Lưu VP- HS.

                                                                                     Phạm Văn Chiến

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-06T16:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Chiến<phamvanchien031965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:50:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!